Крупа вівсяна / кг / 20 / 36,00 / 720,00. Крупа гречана / кг
/ 396 / 49,30 / 19522,80. Пшоно / кг / 20 / 25,00 / 500,00. Крупа перлова / кг /
6 / 16,00 / 96,00. Крупа ячмінна / кг / 9 / 16,00 / 144,00. Крупа пшенична /
кг / 25 / 17,00 / 425,00. Всього: 26 599,20 (двадцять шість тисяч п’ятсот
дев’яносто дев’ять гривень 20 копійок) без ПДВ. 1.2. Викласти п. 3.1.
Договору у такій редакції: «п. 3.1. Загальна сума Договору з урахуванням
суми цієї Додаткової угоди №4 складає 163509,18 грн. (сто шістдесят три
тисячі п’ятсот дев’ять гривень 18 копійок) без ПДВ». 1.3. Викласти у новій
редакції обсяги закупівлі, зазначені у Додатку 1 до Договору:
Найменування товару / Одиниці виміру / Кількість / Ціна за одиницю, грн.,
(включаючи податки і збори, що / або мають бути сплачені, витрат на

[...]

Рис оброблений / кг/ 90,7 / 31,40 / 2847,98. Крупа
вівсяна / кг / 20 / 36,00 / 720,00. Крупа гречана / кг / 400 / 49,30 / 19720,00.
Пшоно / кг / 20 / 25,00 / 500,00. Крупа перлова / кг / 6 / 16,00 / 96,00. Крупа
ячмінна / кг / 9/ 16,00 / 144,00. Крупа пшенична / кг / 28 / 17,00 / 476,00.
163509,18 грн. (сто шістдесят три тисячі п’ятсот дев’ять гривень 18
копійок) без ПДВ. 1.4. Викласти п. 10.1. Договору у такій редакції: “10.1.
Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до моменту
завершення Замовником процедури закупівлі на початку 2022 року, а саме
до 15.02.2022 р., а в частині проведення розрахунків – до їх повного